




Drei Sorten Rum, Apricot Brandy, Mandelsirup, Zitronensaft, Ananassaft

Bacardi Superior, Jamaica Rum, Cointreau, Orangensaft, Ananassaft, 

Jamaica Rum, Finsbury Gin, Absolut Vodka, Sierra Antiguo Plata, Cointreau,

Bacardi Superior, Jamaica Rum, Kokossirup, Ananassaft, Sahne

Absolut Vodka, Peachtree, Orangensaft, Cranberrysaft, Lime Juice

Absolut Vodka, Bacardi Superior, Kokossirup, Blue Curaçao, Ananassaft, Sahne

Bacardi Gold, Minze, Limette, weißer Rohrzucker, Soda

Cachaça, Limette, Rohrzucker

 9,50 € 

 9,50 € 

 9,50 € 

 8,50 € 

 8,50 € 

 8,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

Tropicals & Tiki

Mai Tai

Zombie

Long Island Iced Tea

Piña Colada

Sex On The Beach

Swimming Pool

Mojito

Caipirinha

Zitronensaft, Grenadine

Zitronensaft, Orangensaft, Cola



Jamaica Rum, Orangensaft, Ananassaft, Zitronensaft, Grenadine

Absolut Vodka, Cointreau, Cranberrysaft, Limettensaft,

Sierra Tequila, Cointreau, Limettensaft,

Bacardi Gold, Limettensaft, Zuckersirup

Absolut Vodka, Thomas Henry Spicy Ginger Beer, Limettensaft, Gurke

Sierra Tequila, Thomas Henry Pink Grapefruit

 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

Zitronensaft, Grenadine

Zitronensaft, Orangensaft, Cola

Signature Cocktails

Planter’s Punch

Cosmopolitan

Margarita

Daiquiri

Moscow Mule

Pink Paloma







Limette, Rohrzucker, Thomas Henry Ginger Ale

Orangensaft, Ananassaft, Grapefruitsaft, Zitronensaft, Grenadine

Ananassaft, Kokossirup, Sahne

Bananennektar, Kirschnektar, Orangensaft, Vanillesirup

Ananassaft, Kokossirup, Sahne, Blue Curaçao-Sirup

Vanillesirup, Orange, Limette Thomas Henry Ginger Ale

Beerenmischung, Cranberrysaft, Lime Juice, Zitrone, Grenadine

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

 7,50 € 

Drivers - alkohol�ei

Ipanema

Sunrise

Virgin Colada

Summertime

Aquarium

Vanilla Love

Fruit Punch



Finsbury Gin, Thomas Henry Tonic Water,

Hendriks, Bombay oder Gin Mare, Thomas Henry Tonic Water,

Campari, Orangensaft, Orange

Absolut Vodka, Thomas Henry Bitter Lemon

Absolut Vodka, Cola

Grey Goose oder Belvedere, Thomas Henry Bitter Lemon

Grey Goose oder Belvedere, Cola 

 7,50 € 

 8,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 8,50 € 

 8,50 € 

Longdrinks

Finsbury Tonic

Prime Tonic

Campari Orange

Absolut Lemon

Absolut Cola

Vodka Lemon Prime

Vodka Cola Prime

wahlweise mit Gurke oder Limette

wahlweise mit Gurke oder Limette



 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

 8,50 € 

 7,50 € 

 7,50 € 

Longdrinks

Absolut Cranberry

Bacardi Razz

Cuba Libre

Absolut Red Bull

Prime Bull

Licor 43 Milch

Whisky Cola

Absolut Vodka, Cranberrysaft

Bacardi Razz, Himbeeren, Sprite

Havana Club, Bacardi oder Captain Morgan, Cola, Limette

Absolut Vodka, Red Bull

Grey Goose oder Belvedere, Red Bull

Licor 43, Milch

Jack Daniels oder Jim Beam, Cola





 5,90 € 

 6,90 € 

 6,90 € 

 6,90 € 

 6,90 € 

Sprizz

Martini

Lillet Sprizz

Aperol Sprizz

Hugo

Rosato Mio

Bianco, Rosato, Fiero oder Rosso

Lillet Blanc, Prosecco, Soda

Aperol, Orange, Prosecco, Soda

Holunderblütensirup, Limette, Minze, Prosecco, Soda

Ramazzotti Aperitivo Rosato, Prosecco



4,50 € 

 5,50 € 

 5,50 € 

Shots

Red Lips

B-52

Holy Grail

G36

Mexikaner 

Absolut Vodka 

Tequila

Baileys

Berliner Lust, Ficken

Jägermeister, Ramazzo�i

Sambuca Molinari, Ouzo 12

Hennessy

Erdbeerlimes

Baileys, Kahlúa, Cointreau

Baileys, Sambuca

4 cl

4 cl

4 cl

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 4,50 € 

 5,90 € 

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl



70,00 € 

100,00 € 

100,00 € 

90,00 € 

100,00 €

100,00 € 

 70,00 € 

70,00 € 

Flaschen

Absolut Vodka

Belvedere Vodka

Grey Goose Vodka

Bombay Sapphire

Hendriks

Gin Mare

Jim Beam

Jack Daniels

Alle Flaschen inklusive 3 Flaschen Cola,

oder wahlweise 10 Flaschen Thomas Henry
(Pink Grapefruit, Ginger Ale, Spicy Ginger Beer, Bitter Lemon, Tonic Water)

oder wahlweise 8 Dosen Red Bull
(Original, Sugar Free, Summer, Red, Blue, Pink, Purple, Yellow, White)



0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

Champagner

Moët Impérial

Moët Rosé Impérial

Moët Ice Impérial

Dom Pérignon

Schaumwein

Prosecco Extra Dry 

Brogsi�er Prestige Rosé trocken 

Sekt / Prosecco auf Eis

 115,00 € 

 150,00 € 

 150,00 € 

 750,00 € 

0,1 l

0,1 l

0,2 l

 4,50 € 

 4,50 € 

 6,50 € 

0,75 l

0,75 l

 27,90 € 

 27,90 € 





trocken, fruchtig, filigrane Struktur, Deutschland

trocken, fruchtig, Venetien, Italien

Grauburgunder 

Pinot Grigio 

Weißwein

0,75 l

0,75 l

 27,90 € 

 27,90 € 

0,2 l

0,2 l

trocken, elegant und mit viel Frucht

Pinot Noir

Roséwein

0,75 l  27,90 € 0,2 l  8,00 € 

trocken, reichhaltig und intensiv

trocken, Nebbiolo-Trauben, Piemont, Italien

Dornfelder

Barolo

Rotwein

0,75 l

0,75 l

 27,90 € 

 27,90 € 

0,2 l

0,2 l

 8,00 € 

 8,00 € 

 8,00 € 

 8,00 € 





Flaschenbiere

0,5 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

 5,50 € 

 3,90 € 

 3,90 € 

 3,90 € 

Erdinger Hefeweizen

Lübzer Pilsner

Heiniken, Carlsberg

Salitos, Schöfferhofer Grape�uit

Sosties

0,2 l

0,2 l

2,50 € 

       2,90 € 

Mineralwasser Sprudel / Naturell

Coca-Cola, Fanta, Sprite, Mezzo Mix

Original, Sugar Free, Summer, Red, Blue, Pink, Purple, Yellow, White

Pink Grapefruit, Ginger Ale, Spicy Ginger Beer, Bitter Lemon, Tonic

Bio-Ananas-Limetten Limonade

Red Bull

Thomas Henry

Angola

0,25 l

0,2 l

0,33 l

4,90 € 

       2,90 € 

3,00 €



Säste & Schorlen

Ananas, Apfel, Banane, Cranberry, Kirsche, Mango, Maracuja, Orange

Green, Red, Black, Mate, Mint Sugarfree, Ginger Sugarfree

Säste - auch als Schorle

Charitea Eistee

0,2 l

0,2 l

2,50 € 

       2,90 €

Eistee



Milch, Kinder Bueno, Vanille Eis, Haselnusscreme, Haselnüsse

Milch, Oreo, Vanille Eis, Frischkäse, Sahne

Milch, Yogurette, Strawberry / Vanille Eis, dunkle Kakao-Creme

Milch, Raffaello, Vanille Eis, dunkle Kakao-Creme oder

Milch, Snickers, Salted Caramel Eis, Caramel Soße, Haselnüsse,

Milkshakes

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

 6,50 € 

Kokos-Creme

Kakaopulver

Bueno

Oreo

Yogure�e

Raffaello

Snickers





Heißes

Cappuccino

Milchkaffee

Kaffee

Doppelter Espresso

Espresso

Heisse Schokolade

Schweizer Weiße Schokolade

Flavors

Tee

Schwarz, Minze, Apfel, Kamille, Früchtetee

Tee 0,2 l 2,60 € 

Karamell, Macadamia oder Vanille

Alle Kaffeespezialitäten sind auch mit laktosefreier Milch oder Hafermilch erhältlich

 3,60 € 

 3,60 € 

 2,20 € 

 3,50 € 

 2,00 € 

 2,50 € 

 2,90 € 

0,30 €
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